

**REQUISIÇÃO DE COMPRA**Data Requisição: **22/04/2020**Número: **2.317**

Dotação: **000192 - (3.3.90.30.99)** - MATERIAL DE CONSUMO
Unidade Orç.: **02.13.01** - SERVIÇO DE ASSISTENCIA BASICA
Função: **10.301.0030** - SAUDE
Projeto: **2.032** - ATIV.32-OPER.MANUT.UNIDADE=F.M.S.
Aplicação: **312.05 / 2020** - COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19)/FEDERAL
Fonte Rec.: **05** - TRANSFERENCIAS/CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Prazo de Pagto: **A VISTA**
Licitação: **DISPENSADA - 0022/2020**
Convênio: **353 - COVID-19 - FEDERAL**

Histórico:

Destino: **02.13.01 - SERVIÇO DE ASSISTENCIA BASICA**
Projeto: **24.93 - PROJ. ENFRENT. EMERGENCIAL - COVID 19**
Favorecido: **PROMDIRP MAT., PROD. E SERVIÇOS LTDA ME (13878)**
Doc. Favorecido: **21.403.138/0001-01**

Local de Entrega: **AV. SÃO JOSÉ, 86**
Prazo de Entrega: **IMEDIATO**

Requisição	Item	Quantidade	Unidade	Material/Complemento	Vr. Unitário	Vr. Total
160974/2020	0001	1,0000	PÇ	BACIA EM INOX - MEDINDO 360 X 260 MM - CONFORME ORÇADO	125,0000	125,00
160974/2020	0002	2,0000	PÇ	BANDEJA PLASTICA - MEDINDO 40 X 60 CM - CONFORME ORÇADO	45,0000	90,00
160974/2020	0003	10,0000	PÇ	BANDEJA EM INOX - MEDINDO 48 X 32 CM - CONFORME ORÇADO	89,5000	895,00
160974/2020	0004	20,0000	PÇ	CAIXA ORGANIZADORA - 12 LITROS - CONFORME ORÇADO	145,0000	2.900,00
160974/2020	0005	3,0000	PÇ	CAIXA ORGANIZADORA - 65 LITROS - CONFORME ORÇADO	195,0000	585,00
160974/2020	0006	1,0000	PÇ	CAIXA PSICOTROPICOS BRANCA DIVISÓRIAS - CONFORME ORÇADO	85,0000	85,00
160974/2020	0007	4,0000	PÇ	CESTO DE LIXO PLÁSTICO COMUM - 50 LITROS - CONFORME ORÇADO	85,0000	340,00
160974/2020	0008	10,0000	PÇ	CESTO DE LIXO INFECTANTE - 30 LITROS - CONFORME ORÇADO	120,0000	1.200,00
160974/2020	0009	1,0000	PÇ	CUBA DE INOX - 290 ML - CONFORME ORÇADO	18,5000	18,50
160974/2020	0010	4,0000	UNID	CUBA RIM EM INOX - CONFORME ORÇADO	45,0000	180,00
160974/2020	0011	4,0000	PÇ	MASCARA NEVOA - CONFORME ORÇADO	18,0000	72,00
160974/2020	0012	10,0000	PÇ	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGENIO - CONFORME ORÇADO	18,0000	180,00
160974/2020	0013	5,0000	PÇ	MASCARA VENTURE - CONFORME ORÇADO	25,0000	125,00
160974/2020	0014	4,0000	PÇ	OXIMETRO - DE DEDO - CONFORME ORÇADO	155,0000	620,00
160974/2020	0015	20,0000	PÇ	PALETE - PLÁSTICOS 50 X 50 X 4,5 - CONFORME ORÇADO	28,5000	570,00

**REQUISIÇÃO DE COMPRA**Data Requisição: **22/04/2020**Número: **2.317**

Requisição	Item	Quantidade	Unidade	Material/Complemento	Vr. Unitário	Vr. Total
160974/2020	0016	10,0000	PÇ	CAIXA BIM - Nº 2	11,0000	110,00
160974/2020	0017	10,0000	PÇ	CAIXA BIM - Nº 6	13,0000	130,00
160974/2020	0018	4,0000	PÇ	SUPORTE DE HAMPER ESMALTADO - CONFORME ORÇADO	275,0000	1.100,00
160974/2020	0019	10,0000	PÇ	SUPORTE DE BOMBA DE INFUSÃO - PESADO - CONFORME ORÇADO	285,0000	2.850,00
160974/2020	0020	40,0000	PÇ	SUPORTE PARA SORO EM INOX - CONFORME ORÇADO	145,0000	5.800,00

VALOR DA REQUISIÇÃO

Desc.: R\$ 0,00	Dezessete Mil, Novecentos e Setenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos
Total.: R\$ 17.975,50	

Requisitante: **JESUS BURATTO ARALDI****ATENÇÃO****Para efeito de pagamento é indispensável a emissão de uma Nota Fiscal para cada Empenho.****FORMA DE PAGAMENTO****A empresa deverá mencionar na Nota Fiscal o nº deste empenho e nº da conta bancária, uma vez que o pagamento será efetuado através de crédito bancário. O pagamento será efetuado em carteira.****Os arquivos das Notas Fiscais Eletrônicas (XML e PDF) deverão ser enviados para os e-mails: nfe.pmp@penapolis.sp.gov.br e notas@penapolis.sp.gov.br.**

NELSON GONÇALVES JUNIOR
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES